Copyright© MoneyPartners Co . , Ltd. All Rights Reserved.

 株式会社マネーパートナーズ（本社:東京都港区  代表取締役：奥山泰全  以下：マネーパートナーズ) は、Team
JLOC（正式名称：Japan Lamborghini Owner‘s Club 本拠地：愛知県一宮市  代表：則竹功雄）とスポン
サー契約を継続し、2018年もSUPER GT 300「Team JLOC」所属「マネパランボルギーニGT3」の公式スポンサーを継
続することを決定しましたので、お知らせ致します。

 ドライバーは、昨年に続きSUPER GTのみならず、他カテゴリーでも活躍する、平峰一貴選手とランボルギーニのワークスド
ライバーを務めるマルコ・マッペリ選手の2名です。2018年はチーム体制が大きく変わりますが、両ドライバーのエネルギーに満
ち溢れた走りにご期待ください。

◆2018年シーズン体制

◆ドライバーコメント

        平成30年3月26日
株式会社 マネーパートナーズ

マネーパートナーズがTeam JLOCとスポンサー契約を継続
2018年の「マネパランボルギーニ」カラーリングを初公開！

報道関係者 各位

 エントラント  JLOC

 カーナンバー  88

 車両名  マネパランボルギーニGT3

 ドライバー  平峰一貴 / マルコ・マッペリ

 公式SNS
 Facebook
 Twitter

http://www.facebook.com/manepa88
https://twitter.com/manepa_88

2018年もJLOC88号車で参戦する事に心から感謝とお礼を申し上げます。

 88号車のドライバーとして走るのは、今年で4年目を迎える事になります。今シーズンは
第1ドライバーとして走る事に大きな責任を感じています。また、今年パートナーとなった
Marco Mapelli選手と走れる事にとても興奮しております。

 今シーズンの88号車は、新たな1ページを残す事になると思っています。シリーズを通し
て力強い走りを皆様にお見せ出来るよう全力で戦います。優勝とシリーズ争いに向けて一
生懸命頑張ります。

88号車マネパランボルギーニの応援をよろしくお願い申し上げます！

【平峰 一貴 選手】

【Marco Mapelli 選手】

I’m very honored with the opportunity to drive in such a
high level championship and a historic team like JLOC.
With Kazuki San we want to fight for the championship
and succeed with our Lamborghini. Thanks Lamborghini
and Giorgio Sanna San for the support...

http://www.facebook.com/manepa88
https://twitter.com/manepa_88

Copyright© MoneyPartners Co . , Ltd. All Rights Reserved.

◆2018年カラーリング

 2018年のカラーリングは、シリーズチャンピオンを取るという目標のもと、チーム一丸となって今シーズンを戦っていきます。
第1ドライバーに平峰一貴選手、第2ドライバーにランボルギーニのワークスドライバーであるMARCO MAPELLI選手をむか
え、より一層アグレッシブにレースを展開していきます。

 車両のデザインも、その意気込みをファンの皆様にも直感的に感じていただけるよう、またサーキットでどこを走っていても、88
号車だと分かっていただけるようなどこか攻撃的とも思えるカラーリングを採用いたしました。

◆2018年レースクイーン

2018年、「JLOCレースクイーン」としてマネパランボルギーニを一緒に応援するレースクイーンは、KAYAさん・小川舞さんです。

 新カラーリングが施された「マネパランボルギーニGT3」の初戦は4月7日・8日の岡山国際サーキットにて開催される“2018
AUTOBACS SUPER GT Round 1 OKAYAMA GT 300km RACE” になります 。

2018年も「マネパランボルギーニGT3」へご声援のほど、よろしくお願いいたします。

KAYA 小川 舞

Copyright© MoneyPartners Co . , Ltd. All Rights Reserved.

株式会社マネーパートナーズ
URL:    https://www.moneypartners.co.jp/
会社名     株式会社マネーパートナーズ
        〈金融商品取引業の登録番号〉関東財務局長（金商）第2028号
        〈加入協会〉日本証券業協会 一般社団法人金融先物取引業協会 日本商品先物取引協会
所在地   東京都港区六本木３－２－１六本木グランドタワー33階
設立    2008年5月9日
代表者   代表取締役社長奥山泰全
事業内容 金融商品取引法に基づく外国為替証拠金取引、有価証券関連業務及びこれに付随する一切の業務
       外国通貨の売買、売買の媒介、取次ぎもしくは代理、その他これに付随する業務
       金融商品取引業及びこれに付随する業務
       資金移動業 商品先物取引業
資本金     31億円（平成29年3月31日現在）

◆Team JLOCとは

 日本ランボルギーニ・オーナーズ・クラブの有志により1994年に結成されたレーシングチームです。ランボルギーニでスーパー
GTシリーズへのレギュラー参戦の他、アジアンルマンシリーズ、そして伝統のル・マン24時間レースにも参戦しています。2015
年には、ランボルギーニのレース部門が復活し、新型車ウラカンGT3が開発されました。JLOCは伊ランボルギーニ社とも密接
な関係を築いております。

◆マネーパートナーズとは

 マネーパートナーズは、オンラインでの外国為替証拠金取引の専業会社として初めて上場を果たし※１、昨年で上場10
周年を迎えました。その間、インターネットを利用したサービスの簡素化を追求、手数料などの無駄を省き、日本最安コストの
外貨両替とチャージ式のカード発行事業を拡大させてまいりました。※2 また、ビットコインをはじめとする仮想通貨への対応
を始めており、関東財務局長第00001号として仮想通貨交換業者登録が完了いたしました。

主力商品である外国為替証拠金取引では、1万通貨単位、ＰＣからのストリーミング注文は100％スリッページなしで約定
力9年連続Ｎｏ．１の「パートナーズＦＸ」※3と、100通貨単位で初心者向けの「パートナーズＦＸ nano」の、2種類の
サービスを提供中です。

また、マネパカードは、ネット上でＦＸ会社のスキームを活かした大変お得なレートで両替ができ、対応する6つの通貨（米ド
ル、ユーロ、英ポンド、豪ドル、香港ドル、日本円）をチャージすることで、世界210以上の国と地域にある、250万台以上
のMasterCardマークのあるATMと、3800万店舗以上のMasterCard加盟店にて、おさいふ感覚でご利用頂けるカードで
す。この他、ＦＸサービスと連携している外貨両替・受取サービスでは、両替した外貨の紙幣を、国内主要空港のカウンター
で受け取ることも可能です。

※１ 当社１００％親会社のマネーパートナーズグループとして※２ 株式会社矢野経済研究所 平成29年5月実施「外貨両替コ
スト比較調査」対象：米ドル・ユーロ・英ポンド・スイスフラン数量1500通貨以上の調査結果※3 平成28年12月株式会社矢野経
済研究所 「ＦＸサービスパフォーマンステスト」において

https://www.moneypartners.co.jp/
https://www.moneypartners.co.jp/